
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
Budowa sieci kanalizacji sanitarnej między ul. Złotowską i Kościuszki w Więcborku

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: GMINA WIĘCBORK

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 092350961

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: ul. Mickiewicza 22

1.4.2.) Miejscowość: Więcbork

1.4.3.) Kod pocztowy: 89-410

1.4.4.) Województwo: kujawsko-pomorskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.7.) Numer telefonu: 52 3897207

1.4.8.) Numer faksu: 52 3897212

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: inwestycje@wiecbork.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: http://mst-wiecbork.rbip.mojregion.info/

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych -
jednostka samorządu terytorialnego

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2021/BZP 00058741

2.2.) Data ogłoszenia: 2021-05-19

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:
Ogłoszenie o zamówieniu

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2021/BZP 00047266/01

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA IV – PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
4.2.2. Krótki opis przedmiotu zamówienia

Przed zmianą: 
Przedmiotem zamówienia jest budowa sieci kanalizacji sanitarnej między ul. Złotowską i
Kościuszki w Więcborku.Inwestycja prowadzona będzie na podstawie Decyzji Starosty
Sępoleńskiego Nr 6740.227.2020 z dnia 25.09.2020 r. zatwierdzającej projekt budowlany i

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00058741 z dnia 2021-05-19

2021-05-19 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



udzielającej pozwolenia na budowę oraz zgłoszenia zamiaru wykonania robót budowlanych z
dnia 22.09.2020 r. (data wpływu 24.09.2020 r.) do Wojewody Kujawsko –
Pomorskiego.Lokalizacja inwestycji - dz. nr ewid. 344, 345, 356, 346/2, 259, 340, 361, 362, 363,
364/1, 364/2, 366, 367, 368/4, 369, 334/2, 324, 365/2 obręb 0002 Więcbork oraz dz. nr ewid.
122 obręb 0003 Więcbork, gm. Więcbork, powiat sępoleński, woj. kujawsko-
pomorskie.Całościowo przedsięwzięcie obejmuje budowę kanalizacji sanitarnej, grawitacyjno –
tłocznej o długości całkowitej 644,40m wykonanej z rur PCV fi 200, fi 160 oraz PE fi 110 wraz z 1
kpl tłoczni dwupompowej zasilanej wewnętrzną linią energetyczną i studniami rewizyjnymi
betonowymi fi 1000 (szt. 24) i PCV fi 315 (szt. 8).Wykonawca poniesie również wszystkie koszty
związane z prowadzeniem robót budowlanych w pasie drogi gminnej i wojewódzkiej. Po
realizacji zadania Wykonawca odtworzy infrastrukturę pasów drogowych zgodnie z
uzgodnieniami i decyzjami zarządców dróg. Teren objęty inwestycją nie podlega strefie
archeologicznej, brak nadzoru archeologicznego.Szczegółowy opis oraz sposób realizacji
zamówienia zawiera Opis Przedmiotu Zamówienia (OPZ), stanowiący załącznik nr 4 do SWZ.

Po zmianie: 
Przedmiotem zamówienia jest budowa sieci kanalizacji sanitarnej między ul. Złotowską i
Kościuszki w Więcborku.Inwestycja prowadzona będzie na podstawie Decyzji Starosty
Sępoleńskiego Nr 6740.227.2020 z dnia 25.09.2020 r. zatwierdzającej projekt budowlany i
udzielającej pozwolenia na budowę oraz zgłoszenia zamiaru wykonania robót budowlanych z
dnia 22.09.2020 r. (data wpływu 24.09.2020 r.) do Wojewody Kujawsko –
Pomorskiego.Lokalizacja inwestycji - dz. nr ewid. 344, 345, 356, 346/2, 259, 340, 361, 362, 363,
364/1, 364/2, 366, 367, 368/4, 369, 334/2, 324, 365/2 obręb 0002 Więcbork oraz dz. nr ewid.
122 obręb 0003 Więcbork, gm. Więcbork, powiat sępoleński, woj. kujawsko-
pomorskie.Całościowo przedsięwzięcie obejmuje budowę kanalizacji sanitarnej, grawitacyjno –
tłocznej o długości całkowitej 677,50m wykonanej z rur PCV fi 200, fi 160 oraz PE fi 110 wraz z 1
kpl tłoczni dwupompowej zasilanej wewnętrzną linią energetyczną i studniami rewizyjnymi
betonowymi fi 1000 (szt. 24) i PCV fi 315 (szt. 8).Wykonawca poniesie również wszystkie koszty
związane z prowadzeniem robót budowlanych w pasie drogi gminnej i wojewódzkiej. Po
realizacji zadania Wykonawca odtworzy infrastrukturę pasów drogowych zgodnie z
uzgodnieniami i decyzjami zarządców dróg. Teren objęty inwestycją nie podlega strefie
archeologicznej, brak nadzoru archeologicznego.Szczegółowy opis oraz sposób realizacji
zamówienia zawiera Opis Przedmiotu Zamówienia (OPZ), stanowiący załącznik nr 4 do SWZ.

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA VIII - PROCEDURA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.1. Termin składania ofert

Przed zmianą: 
2021-05-24 11:00

Po zmianie: 
2021-05-28 11:00

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.3. Termin otwarcia ofert

Przed zmianą: 
2021-05-24 12:00

Po zmianie: 
2021-05-28 12:00

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00058741 z dnia 2021-05-19

2021-05-19 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.4. Termin związania ofertą

Przed zmianą: 
2021-06-22

Po zmianie: 
2021-06-26

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00058741 z dnia 2021-05-19

2021-05-19 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia Budowa sieci kanalizacji sanitarnej między ul. Złotowską i Kościuszki w Więcborku
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: GMINA WIĘCBORK
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 092350961
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: ul. Mickiewicza 22
	1.4.2.) Miejscowość: Więcbork
	1.4.3.) Kod pocztowy: 89-410
	1.4.4.) Województwo: kujawsko-pomorskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.7.) Numer telefonu: 52 3897207
	1.4.8.) Numer faksu: 52 3897212
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: inwestycje@wiecbork.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: http://mst-wiecbork.rbip.mojregion.info/
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu terytorialnego
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2021/BZP 00058741
	2.2.) Data ogłoszenia: 2021-05-19

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2021/BZP 00047266/01
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



